
АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧИГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Российская Федерация, 457006 Челябинская область У вельский район село Кичигино ул. Мира , 56 

Т ел еф он  (8 -35166) 4-11-40 , ф акс (8 -35166) 4-11-44

от «22» ноября 2023 года
с. Кичигино У вельский район Челябинская область 
О сносе объекта самовольного строительства

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 -ФЭ t 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», ст. 222 Гражданского кодекса Российской Федерации, 
Положением о порядке сноса самовольных построек и перемещения i! 
(демонтажа) движимого имущества, нестационарных объектов незаконно 
размещенного на земельных участках, находящихся на территории 
Кичигинского сельского поселения У вельского муниципального района, 
утверждённым постановлением №59 от 29.09.2023г., и рассмотрев материалы 
обследования дворов М КД п. Нагорный

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Снести объект самовольной постройки - кирпичные ветхие одноэтажные’ 
хозяйственные постройки (кладовки), площадь застройки 140 кв.м,:: 
находящийся напротив многоквартирного дома по адресу: Челябинская 
область. Увельский район п. Нагорный ул. Советская, дом 2, собственники 
которого не выявлены (бесхозяйный, сведения в ЕГРН отсутствуют), в срок не 
позднее 21.12.2023 года.

2. Комиссии по выявлению и сносу самовольных построек на территории 
Кичигинского сельского поселения У вельского муниципального района 
организовать снос самовольной постройки.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня подписания и 
подлежит размещению на официальном сайте нормативно-правовой 
информации «npa-uvelka.ru»

4 . Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

№ 75


